Vrancart SA
Bugetul de Venituri si Cheltuieli pentru anul 2018
(toate sumele sunt exprimate in lei)

Venituri din cifra de afaceri

Alte venituri

Variatia stocurilor de produse finite si productia in curs de
executie

Cheltuieli cu materiile prime si materialele consumabile
Cheltuieli privind marfurile

Cheltuieli cu serviciile prestate de terti

Cheltuieli cu personalul

Cheltuieli cu amortizarea si deprecierea imobilizarilor
Alte cheltuieli

Profit operational

Rezultat financiar

Profit inainte de impozitare

Monica-Vasilica ARS
Director Financiar

289.104.020
3.314.159

(154.258.849)
(3.247.875)
(21.645.302)
(59.182.623)
(20.479.096)
(6.060.684)

27.543.751

(2.318.991)

25.224.760




